
                                                                                                                    

 

 

Uchwała Nr XXVII.155.2013 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie: odwołania z członka Komisji Finansów i Planowania Rady Gminy. 

 

 

     Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§  1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego, Rada Gminy Stare Kurowo odwołuje  

Pana Aleksandra Regent z członka Komisji Finansów i Planowania Rady Gminy. 

 

 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Kurowo. 

 

 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                         (-) Jerzy Sudoł 

 

 

 


